
Zbiorcze zestawienie

gtosow waznych oddanych w wyborach do Parlamentu Europejskiego

zarzqdzonych na dzieh 25 maja 2014r.

Lista

i

Lista Nr 1

KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro

Lista nr 2

Komitet Wyborczy Wyborcow

Ruch Narodowy

Lista nr 3

KW SLD-UP

Lista nr 4

Komitet Wyborczy Prawo

i Sprawiedliwosc

Liczba gtosow
waznych

oddanych na
list?

2

31

6

73

185

Nazwisko i imi^ kandydata

3

Stachowiak Ireneusz

tuczak Stefan Nikodem

Katuzny Mariusz Piotr

Kaczmarek-Stawiriska Katarzyna Anna

tabe.cki Bogdan

Matczak Agnieszka Ewa

Kotlewska Natalia Jadwiga

Rutkowska Ewa Elzbieta

Kuczmarski Wiestaw Andrzej

Ciecierski Stawomir Ryszard

Cywinska Marta Ewa

Wilkowski Wojciech Stawomir

Haberski Piotr Michat

Szendel Weronika

Pota.czak Wojciech

Borucka Irena

Anduta Mitosz

Laskowska Julia

Rzqdkowski Kamil Piotr

Dtugosz RafatTomasz

Zemke Janusz Wtadystaw

Krzyzanowska Elzbieta

Polak Urszula

Grza.dziel Krzysztof

Iwicka Urszula

Kowarowski tukasz Mariusz

Brzoskowska Danuta Wioletta

Wadori Jan

Gaik-Mazurek Beata Maria

Makowski Maciej Stawomir

Ztotowski Kosma Tadeusz

Zybertowicz Andrzej Janusz

Drab Marzenna Stefania

Banaszak Adam Heliodor

Kowalski Wojciech Lech

Stolecka Matgorzata

Szafranski Robert Antoni

Adamowicz Beata

Zajqkata Jacek

Borowiak Joanna Beata

Liczba gtosow
waznych

oddanych na
poszczegolnych

kandydatow
4

7

6

0

4

2

1

1

2

1

7

3

0

1

0

0

0

2

0

0

0

52

5

6

9

1

0

0

0

0

0

93

42

13

7

6

4

1

4

2

13
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Lista nr 5
KKW Europa Plus Twoj Ruch

Lista nr 6

KW Polska Razem

Jarostawa Gowina

Lista nr 7

KW Nowa Prawica -Janusz Korwin-

Mikke

Lista nr8

KW Platforma Obywatelska RP

Lista nr9

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo

Ludowe

2

18

20

19

90

72

3

Szczuka Kazimiera

Krupa tukasz Marcin

Strauss Hanna Barbara

Krolewicz Mirostaw

Borowska Joanna Matgorzata

Kwasniewski Jacek tukasz

Falkowska-Wierczewska Natalia Maria

Wojtas Jarostaw Andrzej

Cieslakowska Ewa

Wydarzyriski Maciej

Marzec Maciej Jan

Michatek Iwona Krytsyna

Koztowski Krzysztof Ryszard

Prokopowicz Wojciech

Nalaskowski Jacek Andrzej

Bta,dek-Mikotajczyk Katarzyna

Sopel-Szamocka Joanna

Laskowski Dariusz

Pogonowska-Szadkowska Ewa Monika
Walkowiak Andrzej
Kostrzewa Jacek Andrzej

Osiriski Arkadiusz Marek

Nowicka Marta

Cie.gotura Kamil

Rybacka Marlena Hanna

Wieczorek Dariusz

Wysiriska Magdalena

Dorosiriska Monika Jadwiga

Bronowski tukasz Piotr

Krawczyszyn Tomasz

Vincent-Rostowski Jan Antony

J^drzejczak Otylia

Zwiefka Tadeusz Antoni

Janosz Anna

Kopysc Stawomir Andrzej

Piniewska Elzbieta Genowefa

Pawtowicz Zbigniew Michat

Eliasz Jozef Henryk

Krakowiak Dariusz Piotr

Witkowska-Araszewicz Alicja

Ktopotek Eugeniusz

Mes Ewa Monika

Baranowski Krzysztof

Pietrowski Andrzej Wtadystaw

Zakrzewska Edyta Lidia

Kierzkowska Ewa Stawomira

Owczarz Andrzej

Wichrowska Magdalena

Kurzawa Dariusz

Sosnowski Zbigniew
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1
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1
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3
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3
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0
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1
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Suma gtosow waznych oddanych na listy - 531
Suma gtosow waznych oddanych na poszczegolnych kandydatow - 509
Gtosy niewazne - 22
Liczba osob, ktorym wydano karty do gtosowania - 531
Liczba osob uprawnionych do gtosowania - 3623
Frekwencja w gminie -14,66 %


